
Der Kreistag
des Landkreises Teltow-Fläming

Vorlagennummer: 4-1026/11-LR

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem
12.12.2011 im öffentlichen Teil:

die Aufhebungssatzung zur Satzung über die Verwendung des Wappens und des Logos des
Landkreises Teltow-Fläming.

Luckenwalde, 13. Dezember 2011

Christoph Schulze
Vorsitzender des Kreistages



Aufhebungssatzung zur Satzung über die Verwendung des Wappens und des Logos
des Landkreises Teltow-Fläming

Auf Grund der §§ 131 Abs. 1 i.V.m. §§ 3, 28 Abs. 2 Nr. 9 der Kommunalverfassung des
Landes Brandenburg (BbgKVerf) vom 18.12.2007 (GVBl. I S. 286), zuletzt geändert durch
Artikel 15 des Gesetzes vom 23.09.2008 (GVBl. I S. 202), hat der Kreistag des Landkreises
Teltow-Fläming folgende Satzung beschlossen:

§1
Aufhebung

Die Satzung über die Verwendung des Wappens und des Logos des Landkreises
Teltow-Fläming vom 19.02.2009 wird aufgehoben.

§ 2
Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.


